

ROOPA INDUSTRIES LIMITED

CIN:L10100AP1985PLC005582

Regd. Office: 17/745, Alur Road, Adoni - 518 301. Corp. Office: 6-2-1012, 3rd Floor, TGV Mansion, Khairatabad, Hyderabad - 500 004, Telangana. Email ID:investors.roopa@gmail.com Website: www.investorsatril.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2020

Sl. No.	Particulars	₹ in Lacs except EPS				
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended
		31-12-2020 (Unaudited)	31-12-2019 (Unaudited)	31-12-2020 (Unaudited)	31-12-2019 (Unaudited)	31-03-2020 (Audited)
1	Total Income from Operations (net)	981.85	825.99	2091.50	2289.20	2873.81
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax)	37.26	24.26	59.22	50.74	80.01
3	Net Profit / (Loss) for the period (after tax)	30.87	13.69	45.87	30.14	37.20
4	Total Comprehensive Income for the period (Net of Tax)	30.96	13.72	46.01	30.00	37.51
5	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	786.55	786.55	786.55	786.55	786.55
6	Earnings per Share (of Rs.10/- each) (Basic and Diluted) (Rs.)	0.39	0.17	0.58	0.38	0.48

NOTES:-

- The above unaudited financial results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2020 were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the company at their respective meetings held on 13th February, 2021. Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the aforesaid results.
- There are no exceptional and extraordinary items during the above period.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2020 are available on BSE's website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.investorsatril.com.

Place: Hyderabad
Date : 13.02.2021

By order of the Board
For Roopa Industries Limited
Sd/-
T G RAGHAVENDRA
Chairman and Managing Director
DIN: 00186546



NETTLINX LIMITED

5-9-22, Flat No. 303, 3rd Floor, My Home Sarovar Plaza, Secretariat Road, Saifabad, Hyderabad-500 063, Telangana, India. Tel: +91-40-23232200, Fax: +91-40-23231610, E-mail: secretarial@nettlinx.com | URL : www.nettlinx.com | CIN Number : L67120TG1994PLC016930

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2020

(Rs. In Lakhs)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		QUARTER ENDED 31-12-2020 (Unaudited)	QUARTER ENDED 30-09-2020 (Unaudited)	9 MONTHS ENDED 31-12-2019 (Unaudited)	QUARTER ENDED 31-12-2020 (Unaudited)	QUARTER ENDED 30-09-2020 (Unaudited)	9 MONTHS ENDED 31-12-2019 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	224.92	172.24	621.77	696.37	714.05	2,116.40
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Exceptional and/or Extraordinary items*)	32.32	(23.83)	86.33	(66.86)	-84.08	(56.91)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	73.17	(23.83)	86.33	(26.01)	-84.08	161.24
4	Tax Expenses						
	a) Current Tax	18.87	(6.47)	22.69	18.86	(5.72)	23.43
	b) Deferred Tax	(0.75)	(2.74)	(2.69)	(0.75)	(2.72)	(2.69)
	Total tax	18.12	(9.21)	19.99	18.11	(8.44)	20.74
5	Net Profit / (Loss) for the period after Tax, after Exceptional and/or Extraordinary items*)	55.05	(14.62)	66.34	(44.11)	(75.63)	(77.65)
6	Total Comprehensive income for the period						
	[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other						
	Comprehensive Income (after tax)	55.05	(14.62)	66.34	(44.11)	(75.63)	(77.65)
7	Equity Share Capital	1,146.33	1,146.33	1,146.33	1,146.33	1,146.33	1,146.33
8	Earning per share (Face Value of Rs.10/-each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)						
	1) Basic	0.48	(0.13)	0.58	(0.35)	(0.63)	(0.61)
	2) Diluted	0.48	(0.13)	0.58	(0.35)	(0.63)	(0.61)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter ended 31st December, 2020 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter ended unaudited financials results are available on the Stock Exchange website (URL of the filings: www.bseindia.com; www.mseil.com) and on the company's website (www.nettlinx.com)

By order of the Board
For NETTLINX LIMITED
Sd/-
Dr.Manohar Loka Reddy
Managing Director
DIN:00140229

Place : Hyderabad
Date : 13-02-2021

AYALASEEMA HI-STRENGTH HYPO LIMITED

Regd Office: Gondiparla, KURNOOL-518004 (A. P.) CIN: L24110AP2005PLC045726

20062; Fax No: 08518 280000 Website: www.tgvgroup.com; E-mail id: companysecretary@srhl.com



NETTLINX LIMITED

5-9-22, Flat No. 303, 3rd Floor, My Home Sarovar Plaza, Secretariat Road, Saifabad, Hyderabad-500 063, Telangana, India. Tel: +91-40-23232200, Fax: +91-40-23231610, E-mail: secretariat@nettlinx.com | URL : www.nettlinx.com | CIN Number : L67120TG1994PLC016930

31.12.2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలల కాలానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ.లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోన్			కన్సోలిడేటెడ్		
		ముగిసిన త్రైమాసికానికి 31.12.2020 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన త్రైమాసికానికి 30.09.2020 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన 9 నెలలకు 31.12.2019 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన త్రైమాసికానికి 31.12.2020 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన త్రైమాసికానికి 30.09.2020 ఆడిట్ చేయనివి	ముగిసిన 9 నెలలకు 31.12.2019 ఆడిట్ చేయనివి
1	అవరేషన్ల నుండి మొత్తం ఆదాయం	224.92	172.24	621.77	696.37	714.05	2,116.40
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయింపు మరియు/ లేదా అసాధారణ ఖరీదల మొదలు)	32.32	(23.83)	86.33	(66.86)	-84.08	(56.91)
3	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఖరీదల తరువాత)	73.17	(23.83)	86.33	(26.01)	-84.08	161.24
4	టాక్సీ ఖర్చులు						
	ఎ) కరెంట్ టాక్సీ	18.87	(6.47)	22.69	18.86	(5.72)	23.43
	బి) డిఫరెంట్ టాక్సీ	(0.75)	(2.74)	(2.69)	(0.75)	(2.72)	(2.69)
	మొత్తం టాక్సీ	18.12	(9.21)	19.99	18.11	(8.44)	20.74
5	పన్ను తరువాత నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఖరీదల తరువాత)	55.05	(14.62)	66.34	(44.11)	(75.63)	(77.65)
6	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్లైంగ్ లాభం/(నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర						
	సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	55.05	(14.62)	66.34	(44.11)	(75.63)	(77.65)
7	ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం	1,146.33	1,146.33	1,146.33	1,146.33	1,146.33	1,146.33
8	వాలూ ఓక్సిడీకి రాబడి (రూ. 10/- చొప్పున) (కాన్సర్వేషన్లు మరియు నిలిచిపోయిన అవరేషన్ల కొరకు)						
	1. బేసిక్:	0.48	(0.13)	0.58	(0.35)	(0.63)	(0.61)
	2. డైల్యూటెడ్:	0.48	(0.13)	0.58	(0.35)	(0.63)	(0.61)

గమనికలు:

- సెటి (లిస్టింగ్ అండ్ ఇతర డిస్క్లొజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ దాఖలు చేయబడిన 31.12.2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు వివరణాత్మక ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాలకు పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. ముగిసిన త్రైమాసికం ఆడిట్ కాని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్ సైట్ (www.bseindia.com, www.mesi.in మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ (www.nettlinx.com) పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల తరఫున

For NETTLINX LIMITED

సం/-

డా॥ మనోహర్ లోకా రెడ్డి

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

DIN:00140229

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 13-02-2021

వాషింగ్టన్ : విదేశాల్లో విస్తారంగా జరుపుతున్నారు. కార్యక్రమం, సామాజిక కార్యక్రమం ఇందుకోసంగానూ ప్రపంచవ్యాప్తంగా సామాజిక మాధ్యమంలో వినపురస్కరించుకొని ప్రధాని మోదీ పనిచేస్తున్న అధికారులకు సామర్థ్యం పాటు రైతు ఉద్యమానికి సేవ చేయాలి అనే మోడీ సన్మార్గం

పర్యావరణ కార్యక్రమం

దిన రవి అరెస్టు

నవతెలంగాణ -

న్యూఢిల్లీ బ్యూరో

సాగు వ్యతిరేక

చట్టాలపై వివాదాత్మకంగా రైతుల ఉద్యమానికి సంఘీభావంగా ఉద్వేగించిన సామాజిక కార్యక్రమం దిన రవిని టూల్ కిట్ కేసు వ్యవహారంలో ఢిల్లీ పోలీసులు అరెస్టు చేశారు. బెంగళూరుకి చెందిన ఆమెను శనివారం రాత్రి పోలీసులు అరెస్టు చేసి, ఆదివారం కోర్టులో ప్రవేశపెట్టారు. ఈ మేరకు కేంద్ర హోంశాఖ ఆధ్వర్యంలో ఉన్న ఢిల్లీ పోలీసులు మీడియాకి వెల్లడించారు.

KAPSTON FACILITIES MANAGEMENT LIMITED		Reg. Office: Plot No.287, MIG-2, IX Phase, Kukatpally, Hyderabad-500072. CIN: L15400TG2009PLC062658				
		Corp. Office: Plot No 75, Kavuri Hills, Madhapur, Hyderabad-500034. Email: cs@kapstonfm.com . Ph: 964050 4050				
		31.12.2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం & తొమ్మిది నెలల కాలం ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం				
క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోన్ (రూ.లక్షల్లో యివ్వబడినవి)				
		ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2020 (Unaudited)	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.09.2020 (Unaudited)	ముగిసిన 9 నెలలకు 31.12.2019 (Unaudited)	ముగిసిన త్రైమాసికం 31.12.2020 (Unaudited)	ముగిసిన త్రైమాసికం 30.09.2020 (Unaudited)
1	మొత్తం రెవెన్యూ	5444.02	4987.81	5295.44	15585.71	15110.16
2	పన్నుకు ముందు లాభం	308.64	198.64	287.28	709.02	802.93
3	పన్ను తరువాత లాభం	197.06	219.76	153.87	635.58	756.58
4	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం	197.06	219.76	153.87	635.58	756.58
5	రెవెన్యూ నుండి ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం (ముఖ విలువ వాలూకు రూ. 10/- చొప్పున)	1014.41	1014.41	869.49	1014.41	869.49
6	రివెన్యూ వేషన్ రిజర్వులు మినహాయించి రిజర్వులు					
	వాలూ ఓక్సిడీకి రాబడి (రూ.) (వార్షికం కానిది)					
	బేసిక్ (రూ.)	1.94	2.17	1.52	6.27	7.46
	డైల్యూటెడ్ (రూ.)	1.94	2.17	1.52	6.27	7.46

గమనికలు:

- సెటి (లిస్టింగ్ అండ్ ఇతర డిస్క్లొజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ దాఖలు చేయబడిన 31.12.2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం & తొమ్మిది నెలలకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాల సారాంశం. ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్ సైట్: <https://www.nseindia.com> పై మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.kapstonfm.com పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నాయి.
- పై ఫలితాలు చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ ద్వారా సమీక్షించబడినవి మరియు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి అవి 12 ఫిబ్రవరి, 2021న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ ఆమోదించబడినవి. సరకు ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పరిమిత సమీక్షను చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ ద్వారా నిర్వహించారు.

For Kapston Facilities Management Limited

సం/-

శ్రీకాంత్ కొర్రా

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

DIN : 02464623

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేది: 12-02-2021